
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA24843423
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: ETICHETE AUTOCOLANTE Data publicare: 14.01.2020 10:27

Cod si denumire CPV: 30192800-9 Etichete autocolante (Rev.2)

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data limita de raspuns a ofertantului: 16.01.2020 17:00

Tip de contract: Furnizare

Stare: Ofertare

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: TRIBUNALUL BUCURESTI Denumire: S.C. ROMPRINT PAPER S.R.L. S.R.L.

CUI: 4340633 CUI: 6707702

Adresa: Strada: Bulevardul Unirii, nr. 37, Sector: 3, Judet: Bucuresti,
Localitate: Bucuresti, Cod postal: 030823

Adresa: Strada: Fizicienilor, nr. 21A, Sector: -, Judet: Bucuresti,
Localitate: Bucuresti, Cod postal: 032066

Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania

Telefon: +40 213187726 Telefon: +40 213447770

E-mail: gina.cernat@just.ro E-mail: radu.barabas@romprintpaper.ro

Website: www.tmb.ro

Informatii cumparare directa

Descriere 20 topuri -etichete autoadezive 21buc/A4(Acest continut …..pagini);
20 topuri etichete autoadezive-tip sigilii 21buc /A4;
Etichete dosar electronic 21buc /A4 (rosu-20 topuri; albastru 2
topuri; verde 2 topuri; mov-2 topuri);
10 topuri -etichte ,,Declinate’’ 24 buc/A4.

Conditii de livrare La sediul autoritatii contractante

Conditii de plata In conf cu prevederile legale in vigoare

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

ETICHETE AUTOCOLANTE
PRETAIATE TIPARITE A4

Solicitata: 76 Pret estimat: 300,00

Numar de referinta: 162 Ofertata: 76 Pret de vanzare: 300,00

Pret de catalog: 300,00 RON/top Valoare estimata: 22.800,00

Cod si denumire CPV: 30192800-9 - Etichete
autocolante (Rev.2)

Valoare de vanzare: 22.800,00

Descriere: Coala A4 autocolat pretaiate la format si tiparite digital la policromie. Pretul este pentru 100 coli/top

TOTAL Valoare de vanzare: 22.800,00 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA24843423 / 14.01.2020 10:27 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 14.01.2020 10:28


